
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 2 회 일반회계 풍기읍

  경정 2,500,000원 * 1대

      경정 1,500,000원 * 1대

      20,000,000원 * 1식

      경정 1,100,000원 * 12월

      2,024,000원 * 1식

      5,570,000원 * 1식

      16,140,000원 * 1식

      3,762,000원 * 1식

      700,000원 * 1대

        437,500원 * 80m

부서: 풍기읍
정책: 풍기읍 사업(일반공공행정/일반행정)
단위: 풍기읍 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

풍기읍 1,669,813 1,485,017 184,796

풍기읍 사업(일반공공행정/일반행정) 1,069,713 888,317 181,396

풍기읍 관리 531,283 479,887 51,396

청사관리 및 차량관리 45,855 23,855 22,000

201 일반운영비 14,900 12,900 2,000

02 공공운영비 14,900 12,900 2,000

  ○방역차 유지비                 2,500              1,500            1,000

  ○잔디전용 고성능 승용예취기 유지비
                1,500                500            1,000

401 시설비및부대비 30,000 10,000 20,000

01 시설비 30,000 10,000 20,000

  ○풍기읍행정복지센터 옥상 보수공사
               20,000                  0           20,000

풍기읍 주민자치센터 운영 16,925 15,725 1,200

201 일반운영비 16,925 15,725 1,200

02 공공운영비 13,805 12,605 1,200

  ○주민자치센터 전기요금
               13,200             12,000            1,200

풍기회관 관리 57,946 30,450 27,496

401 시설비및부대비 42,496 15,000 27,496

01 시설비 42,496 15,000 27,496

  ○풍기회관 2층 음향 및 영상장비 설치공사
                2,024                  0            2,024

  ○풍기회관 2층 전기보수공사
                5,570                  0            5,570

  ○풍기회관 2층 무대보수공사
               16,140                  0           16,140

  ○풍기회관 1층 CCTV교체공사
                3,762                  0            3,762

민원행정서비스 제공 700 0 700

405 자산취득비 700 0 700

01 자산및물품취득비 700 0 700

  ○공공형 무선 음성 증폭기 구입
                  700                  0              700

소규모 주민편익사업 538,430 408,430 130,000

소규모 주민편익사업 538,430 408,430 130,000

401 시설비및부대비 538,430 408,430 130,000

01 시설비 535,500 405,500 130,000

  ○소규모 주민편익사업               535,500            405,500          130,000

    ―풍기읍 산법리 배수로 설치공사
               35,000                  0           35,000



        30,000,000원 * 1식

        35,000,000원 * 1식

        500,000원 * 60m

  경정 150,000원 * 12월

  300,000원 * 5각

  1,300,000원 * 1대

부서: 풍기읍
정책: 풍기읍 사업(일반공공행정/일반행정)
단위: 소규모 주민편익사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―풍기읍 금계리 농로정비공사
               30,000                  0           30,000

    ―풍기읍 백신1리 암거개체공사
               35,000                  0           35,000

    ―풍기읍 백신2리 농로개체공사
               30,000                  0           30,000

행정운영경비(풍기읍)(기타/기타) 600,100 596,700 3,400

기본경비 169,084 165,684 3,400

기본경비 169,084 165,684 3,400

201 일반운영비 72,534 71,934 600

01 사무관리비 41,190 40,590 600

  ○일반수수료                 1,800              1,200              600

405 자산취득비 2,800 0 2,800

01 자산및물품취득비 2,800 0 2,800

  ○사무용 의자 구입                 1,500                  0            1,500

  ○문서세단기 구입                 1,300                  0            1,300


